2021年 9月 30日

各  位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証第 1部  コード番号 4552）

 問合せ先 執行役員管理本部長  本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

業績予想の修正に関するお知らせ

2021 年 5 月 13 日に公表しました 2022 年 3 月期通期（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月

31日）の連結業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 2022年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

49,000

百万円

18,700

百万円

18,700

百万円

13,300

円 銭

107.68

今回修正予想（B） 52,000 21,700 21,700 15,400 124.70

増減額（B－A） 3,000 3,000 3,000 2,100

増減率（％） 6.1 16.0 16.0 15.8

前期実績（2021年 3月期） 30,085 8,269 8,488 6,892 55.81

2. 修正の理由

主に契約金収入が期首に予想していた 7,200 百万円を上回る見込みとなったため、売上

高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益の予想を上記の通り修正い

たします。なお契約金収入の詳細については、契約相手先との取り決めにより非開示といた

します。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以 上